
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1174

(AIP-1174)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

58 mm

194 mm

170 mm

2.28 in

7.64 in

6.69 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ANISSAN QASHQAI 1.3 2023 2024 Gasolina147

MITSUBISHI OUTLANDER 1.5 2022 Gasolina

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

CA12967Fram AF10094Luber-finer C20906Mann Filter 201431Napa

165466RA0AOem A21804Purolator A58550Sakura WA11431Wix
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